
Latvijas Motosporta federācijas 

Motokrosa komisijas e- sēdes protokols 

 

NR.76 

28.07.2022 
 

Sēdē piedalās: 

 

Ar balsstiesībām: Kristers Serģis, Arvis Sanders, , Janis Arbidāns  ,Ilmārs Justs ,Māris 

Sniķers.   

Bez balsstiesībām: E.Skurbe 

 

LaMSF motokrosa komisijas e-sēdes dienas kārtība. 

 

1. Izmaiņas Motokrosa noteikumos 

 

LaMSF Motokrosa komisija izvērtējot notikušos Latvijas Junioru čempionāta posmus 

secināja,ka nepieciešamas ir veikt nelielas izmaiņas nolikumā attiecība uz MxRūķu klasi,par 

pavadošajām personām. Ņemot vērā notiekošo Latvijas Junioru čempionātā Mx50Rūķu klašu 

braucienos,kuros bieži vien ir novērtos, ka palīdzība no malas netiek sniegta, bet tieši otrādi, 

tā tiek traucēta citiem dalībniekiem.  

Komisija nolemj: 

Noteikt par obligātu prasību MXRūķi klasēs, sportistu pārstāvim atrasties trasē atļauts 

tikai ar atstarojošu vesti uz kuras ir pārstāvošā sportista starta numuru.  

Starta nr ir jābūt uz muguras ,cipariem ir jābūt melnā krāsā un ciparu izmēri ir 

atbilstoši Motokrosa noteikumiem par braucēju starta numura izmēriem. Šī veste kopā 

ar sportista motociklu ir  jāatrāda tehniskajā komisijā. Bez šādas vestes ar atbilstošu 

sportista starta numuru , trasē atrasties aizliegts. 

Sportistu pārstāvji drīkst atrasties trasē tikai ,lai sniegtu sportistam palīdzību. Tiek 

noteikts, ka MXRūķu klasēs drīkst būt tikai viens pārstāvis ,vienam braucējam, kurš 

drīkst atrasties trasē, lai sniegtu sportistam palīdzību. 

Par savu pārstāvi atbildību nes sportists, un atbilstoši par šī noteikuma neievērošanu 

sacensību galvenais tiesnesis var pieņemt attiecīgu soda mēru kā to nosaka Motokrosa 

noteikumi un LaMSF Sporta kodekss.  

 
PAR: Kristers Serģis, Arvis Sanders, Janis Arbidāns  ,Ilmārs Justs ,Māris Sniķers,Jānis 
Indriksons,Aigars Virza. 
PRET: Neviens. 
 
 
 
*Izmaiņas stājās spēkā nekavējoties ar nākošo kalendāra paredzēto Latvijas Junioru 
čempionāta posmu.  


